
* با پیشنهاد اصغر گلی زاده سرپرست کمیته فنی و موافقت شادی پریدر سرپرست فدراسیون شطرنج، اعضای کمیته فنی 
این فدراسیون به شرح زیر معرفی شدند: اصغر گلی زاده )سرپرست کمیته(، مهرداد پهلوان زاده، پوریا درینی، شاهین لرپری 

زنگنه، محمدرضا افشاری، بهروز مرادی و عباس خاکپور.
* ســجاد گنج زاده، قهرمان المپیک و جهان کاراته دیروز دیسک گردن خود را به دست جراحان سپرد. گنج زاده از چندی 

قبل با این مصدومیت دست به گریبان بود تا اینکه پس از تایید پزشکان دیروز دیسک گردن خود را در بیمارستان پیامبران 
جراحی کرد. عمل جراحی گنج زاده زیر نظر دکتر بصام پور از جراحان شــناخته شده کشورمان انجام شد. قهرمان المپیکی 
کاراته کشورمان پس از طی کردن دوران نقاهت تمرینات خود را آغاز خواهد کرد. با توجه به حذف شدن کاراته از المپیک، 

شانسی برای سجاد گنج زاده وجود نداشت که برای دومین دوره بتواند به مدال طلای المپیک دست پیدا کند.

خواندنی از ورزش  خواندنی از ورزش 

یادی از شهید محمود دوستانی دزفولی
هدف جوانان

شــهید محمود دوســتانی دزفولی برادر شهید 
علــی دوســتانی دزفولی، یکم تیر ســال 1343 در 
دزفول دیده به جهان گشود و در عملیات هایی چون 
فتح المبین، بیت المقدس، والفجــر مقدماتی و بدر 
شرکت کرد. هنگام بازگشــت از عملیات والفجر 8 
و فتــح فاو، در کنار همرزمانــش در اتوبوس گردان 
بلال در روز پنجم اســفند سال 1364 بر اثر اصابت 
راکت هواپیمای دشمن متجاوز، در سن 21 سالگی 

به شهادت رسید و پیکر پاکش در جوار برادرش در گلزار شهدای شهیدآباد دزفول 
آرام گرفت. شــهید محمود دوستانی دزفولی در وصیت نامه اش نوشت: »مردم! والله 
قیامت بر حق اســت، معادي هست، حســاب و کتابي هست. بکوشید تا این چند 
روزه دنیا را در طاعت و بندگي خدا ســپري کنید که ان شــاء الله در آن روز واویلا 
روسفید درگاه خدا و پیامبرش باشید! حرف چنداني ندارم، چون هر چه مي خواهم 
بگویم، مي بینم مسئولیت آور اســت و پایم در لغزش. از تمامي شما مي خواهم در 
کارها رضایت خدا را بر هر چیز مقدم بدارید و پشــتیبان اســلام و انقلاب و رهبر 
جامعه باشید. وحدت را حفظ کنید که رمز پیروزیمان بوده و هست. از همه جوانان 
غیرتمند همســنگرم مي خواهم که راه و هدف را همیشــه مدنظر داشته باشند و 
در کوره  راه ها و فراز و نشــیب هاي راه، مصلحت انقلاب و اسلام را بر هر کار مقدم 
داشته و هر جا احتیاج بود، حاضر شوند و بکوشند تا جوانمردانه اسلحه شهیدان را 
به طرف دشــمنان نشانه روند. به هیچ وجه جبهه را خالي نکنید که خیانت است! 
از برادران مســجد مي خواهم که جلسات و نماز جماعت را پابرجا و زنده نگهداري 
کنند و مراســم عزاداري امام حسین)ع( را حتماً بر پا دارند. برادران، در مراسمتان 

یادمان کنید و دعایمان کنید!«

حدیث دشت عشق
مذاکره جدی پرسپولیس با ۲ گزینه اروپایی

باشــگاه پرسپولیس به طور همزمان با چند گزینه اروپایی در حال مذاکره 
است تا به زودی سرمربی جدید این تیم را معرفی کند.

پس از منتفی شــدن حضور برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس،  این باشگاه 
مذاکرات خود با چند گزینه اروپایی برای هدایت سرخپوشــان را آغاز کرده و 
با حذف چند گزینه در مذاکرات ابتدائی، در نهایت ســه گزینه اروپایی برای 

سرخپوشان باقی مانده است.
در این زمینه از باشــگاه پرسپولیس خبر می رسد ژوزه پسیرو پرتغالی که 
سابقه هدایت تیم های الهلال و تیم ملی عربستان و الوحده امارات را در آسیا 
دارد یکی از گزینه های اصلی مدیران پرسپولیس است که مذاکرات برای جلب 
رضایت این مربی ادامه دارد. پســیرو در حال حاضر هدایت تیم ملی نیجریه 
را در جام ملت های آفریقا در اختیار دارد و قراردادش با این تیم در پایان این 

مسابقات به اتمام خواهد رسید.
علاوه بر این مربی پرتغالی، ولادیمر پتکوویچ بوسنیایی دیگر گزینه مورد 
تأیید پرسپولیسی هاست که همزمان با ژوزه پسیرو مذاکره با این مربی نیز در 

جریان است، اما تاکنون توافقی حاصل نشده است.
مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا پایان هفته جاری سرمربی 
جدیــد این تیم را معرفی کننــد و به همین دلیل مذاکــره همزمان با چند 
مربی در دســتور کار قرار دارد و باید دید در نهایت چه کسی جانشین یحیی 

گل محمدی در پرسپولیس خواهد شد.
امیدواری به احیای بینایی یامگا 

با انجام عمل جراحی سوم
بازیکن مصدوم تیم استقلال یک عمل جراحی دیگر را درپیش دارد.

کوین یامگا مدافع فرانســوی تیم فوتبال اســتقلال چند روز در قبل در 
جریان تمرین دچار حادثه و آسیب دیدگی از ناحیه چشم شد.

بــه همین خاطر این بازیکن پس از اقدامات اولیه به بیمارســتان منتقل 
شد و پزشکان ضمن انجام معاینات و مراقبت های لازم، 2 عمل جراحی را نیز 
روی چشم او انجام دادند. به این ترتیب پارگی مجرای اشکی که کاملا از بین 

رفته بود، ترمیم شد.
طبق اعلام پرشک استقلال؛ تمرکز بر این است که فشارِ روی عصب چشم 
برداشته شود تا بینایی یامگا به مرور برگردد. مشکل اصلی این است که بینایی 

او کامل نیست و به عمل های جراحی دیگر هم نیاز دارد.
به همین خاطر قرار است پس از ریکاوری چشم یامگا به خاطر عمل های 

جراحی صورت گرفته، در چند روز آینده عمل جراحی سوم نیز انجام شود.
براســاس پیگیری ها مشخص شد پزشکان و مجموعه استقلال امیدوارند 
این عمــل جراحی، بینایی بازیکن فرانســوی را به طول کامــل احیا کند و 

برگرداند.
جریمه ۸۰ هزار دلاری روی دست پرسپولیس 

باشگاه پرســپولیس به دلیل اتفاقات دیدار مقابل استقلال تاجیکستان با 
جریمه مالی روبه رو شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسه اخیر انضباطی اش درباره اتفاقات رخ 
داده در هفته های اخیر لیگ قهرمانان آسیا تصمیم گیری کرد. 

این نهاد درباره اتفاقات بازی پرســپولیس- استقلال تاجیکستان اقدام به 
جریمه مالی پرسپولیس کرد. بر این اساس به خاطر پرتاب سه ماده آتش زا و 
رفتار نادرست از سوی هواداران، پرسپولیس به ترتیب 1۰ و ۵ هزار دلار جریمه 
نقدی شد. این جریمه 1۵ هزار دلاری باشگاه پرسپولیس باید حداکثر 3۰ روز 

پس از اتخاذ تصمیم فوق پرداخت شود. )28 روز دیگر(
همچنیــن پرتاب بطری و لیوان آب به ســوی داوران و تیم الدحیل نیز 
از چشــم کنفدراسیون فوتبال آســیا دور نماند و این نهاد تصمیم به جریمه 
پرســپولیس کرد. باشــگاه پرســپولیس به دلیل نقض ماده 6۵.1 آیین نامه 
انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به پرداخت ۵۵ هزار دلار و به دلیل نقض 
ماده 64.1 این آیین نامه، به پرداخت 1۰ هزار دلار جریمه نقدی دیگر محکوم 
شــد. این جریمه 6۵ هزار دلاری نیز باید تا 3۰ روز از تاریخ صدور رأی )28 

روز دیگر( پرداخت شود.
به این ترتیب باشــگاه پرســپولیس 8۰ هزار دلار از سوی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا جریمه شد.
جزئیات قرارداد عبدالکریم حسن و پرسپولیس

مدافع قطری جدید پرســپولیس با این باشــگاه برای یک فصل و نیم به 
توافق رسیده است.

در روزهای اخیر باشــگاه پرســپولیس مذاکراتی برای به خدمت گرفتن 
عبدالکریم حســن، مدافع قطری انجــام داد و حالا توافق نهائی با این بازیکن 

انجام شده تا او فردا با حضور در تهران قرارداد خود را رسما به امضا برساند.
بر اســاس شنیده ها، قرارداد این بازیکن با پرسپولیس به مدت یک فصل و 
نیم و به مبلغ ۷۵۰ هزار دلار اســت. به عبارت دیگر حسن در نیم فصل آینده 
2۵۰ هزار دلار دستمزد خواهد گرفت و ۵۰۰ هزار دلار هم دستمزد او مربوط به 
فصل آینده است. این بازیکن 3۰ ساله قطری سابقه حضور در تیم اوپن بلژیک 
را هم در کارنامه دارد و تجربه بالای او می تواند کمک زیادی به پرسپولیس کند. 

او در سال 2۰18 عنوان مرد سال فوتبال آسیا را به دست آورد. 
سرلک و عمری تا پایان هفته در انزلی

زمان ورود بازیکنان ســرباز ملوان به تمرینات سپیدپوشان خزر مشخص 
شد.

بعد از تعطیــلات نیم فصل از روز 23 دی ماه تمرینــات ملوان با حضور 
مهدی تارتار در انزلی آغاز شد. پیش از این مدیرعامل باشگاه ملوان گفته بود 
که بعد از آغاز تمرینات، لیســت ورودی ملوانی ها اعلام خواهد شــد. در حال 
حاضر بخشی از برنامه تقویت این تیم به جذب سرباز بازیکنان اختصاص یافته 
اســت. از آنجایی که سپیدپوشان خزر نظامی هســتند و امکان جذب سرباز 
دارند، می توانند با صرف هزینه ای کم بازیکنان مدنظر خود را جذب کنند. در 
پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل لیگ بیست وسوم میلاد سرلک، محمد عمری، 
حبیب فرعباسی، نیما انتظاری و جلال مداحی بازیکنانی هستند که دفترچه 
اعزام به خدمت خود را پســت کرده و مشــمول شدند. بررسی ها حاکی از آن 
است کد خدمتی این بازیکنان در روز یکم بهمن ماه سال جاری صادر می شود 

و نهایتاً تا پایان هفته به تمرینات ملوان اضافه شدند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی- 
هرچند تیم ملی بازی خوبی برابر هنگ کنگ انجام 
نداد اما انتظار می رود که با ریکاوری مناسب و فراموشی 
این مسابقه در دیدارهای آینده نمایشی مطلوب داشته 

باشد.
روز هشتم جام ملت های آسیا با دو اتفاق ویژه همراه بود که 
شاید کمتر کسی فکرش را می کرد؛ اولین آن مربوط به شکست 
2 بــر یک ژاپن برابر عراق بود؛ تیمی که خیلی ها آن را یک پای 
فینال می دانستند و منتظر حریفش در دیدار نهائی بودند. ژاپن 
بعد از اینکه برابر ویتنام 2 گل خورد و البته 4 گل هم زد مقابل 

عراق متزلزل نشان داد تا معادلات کاملًا تغییر کند.
ژاپن در مســابقات دوستانه پیش از جام ملت ها عملکردی 
فراتــر از انتظار داشــت و همین موضوع باعث شــد همه روی 
چشم بادامی ها حساب دیگری باز کنند ولی دو دیدار برابر ویتنام 
و عراق نشان داد ژاپن با تیمی که همه انتظارش را می کشیدند، 

فاصله دارد.
دومین اتفاق مهم جمعه شــب گذشــته مربــوط به دیدار 
ایران برابر هنگ کنگ بــود، در حالی که تیم ملی در دیدار اول 
برابر فلســطین در همان دقایق ابتدائی به گل رسید و نمایشی 
قابل قبول داشت، برابر هنگ کنگ دور از انتظار ظاهر شد. به ویژه 
در نیمــه دوم که تعداد پاس های بازیکنــان در برخی اوقات از 
عدد ۵ فراتر نمی رفــت. این نمایش کم فروغ و به ویژه ضعف در 
خــط دفاعی و برتری یک بر صفر برابر حریف نگران هایی ایجاد 
کرد. اگرچه تیم ملی با ترکیبی متفاوت نسبت به مسابقه اول به 
میدان رفت اما ضعف ها و دادن موقعیت به حریف نکته ای نبود 

که منحصر به دیدار با هنگ کنگ باشد.
در مجمــوع اگر در مصاف با فلســطین در بخش هجومی 
زهردار و غیرقابل مهار بودیم و البته در خط دفاعی آسیب پذیر، 
مقابــل هنگ کنگ ضمن از دســت رفتن نظم و ســازماندهی 
تیمــی، در خط حمله دقت لازم وجود نداشــت و خط دفاعی 

نگران کننده تر از بازی فلسطین ظاهر شد.
ایران که صعود خود را به دور بعدی قطعی کرده اســت از 

ســاعت 18:3۰ سه شــنبه هفته جاری در آخرین دیدار مرحله 
گروهی به مصاف امارات مــی رود. چیزی که از ابتدا پیش بینی 
می شد این که تیم ملی در مرحله گروهی کار دشواری ندارد و از 
مرحله یک هشتم نهائی کارش آغاز می شود. امیر قلعه نویی قطعاً 
بهتر از هر فرد دیگری به وضعیت تیم ملی آگاه اســت و در این 
شرایط می طلبد که تیم ملی با یک ریکاوری خوب آماده حضور 

در ادامه رقابت ها شود.
ایران با مهره هایی که در اختیار دارد می تواند نمایشــی در 
خور شــأن در هجدمین دوره جام ملت ها داشته باشد به شرطی 
که ضعف ها برطرف و از فرصت ها به بهترین شکل استفاده شود. 
بازی با امارات و بعد از مســابقات دور حذفی می تواند شــروعی 
دوباره برای تیمی باشــد که می خواهد طلسم قهرمان نشدن در 

آسیا را بشکند.
قلعه نویی برای اصلاح سبک ایران وارد چمن شد!

در همین راستا امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال 

کشــورمان که پس از بازی با هنگ کنگ با هجمه های شدیدی 
رو به رو شــده بود، دیروز برای روحیه دادن به شــاگردانش در 
بخش هایــی از تمرین کنار بازیکنان به تمرین کردن پرداخت و 

نکات تاکتیکی را به آنها گوش زد می کرد.
تمرین دیروز تیم ملی در شرایطی برگزار شد که بازیکنان 
اصلی ایــران مقابل هنگ کنگ به ریکاوری پرداختند و ســایر 

نفرات در زمین چمن تمرینات تاکتیکی را جلو بردند.
ملی پوشان ایران در شرایطی صعودشان به دور بعدی جام 
ملت ها قطعی شــده که انتقادهای زیادی بابت نمایش آنها در 
بازی با هنگ کنگ مطرح شده است. انتقادها به شکل بازی ایران 
مقابــل هنگ کنگ به حدی بالا گرفت که قلعه نویی بعد از بازی 
در کنفرانس خبری پاســخ های تندی را به انتقادها داد و اعلام 

کرد برخی دوست ندارند او نتیجه بگیرد.
بــا این حــال قلعه نویی کــه در طول 9۰ دقیقــه بازی با 
هنگ کنگ هم از عملکرد شــاگردانش ناراضی بود و تصاویری 

که کارگردان تلویزیونی از او نشــان مــی داد به خوبی ناراحتی 
سرمربی ایران را نشــان می داد، حالا برای بهبود وضعیت فنی 

وارد عمل شده است.
ســرمربی تیم ملی در بخش های زیــادی از تمرین دیروز 
خودش در کنار ســتاره ها پا به توپ شــد و در حین برگزاری 

تمرین نکات فنی مورد نظرش را به آنها اعلام می کرد.
قلعه نویی در شــرایطی دیروز پا به توپ شد و به یاد دوران 
جوانی در زمین چمن کار کرد که در روزهای گذشــته معمولا 
نظاره گر تمرینات بود. او اما حالا با توجه به نمایش جمعه شــب 
گذشته دوست دارد شــرایط فنی را شخصا بهبود ببخشد و به 

همین خاطر شخصا اقدام کرده است.
کره از ژاپن فرار کرد اما به عربستان خورد!

اما در ادامه بازی های مرحله گروهی جام ملت های آســیا 
دیروز تیم ملی کره جنوبی در جدال با اردن تســاوی کرد تا باز 

هم معادله مراحل حذفی دچار تغییر شود.
تیــم ملی کره جنوبی در دومین بــازی از مرحله گروه جام 
ملت های آسیا 2۰23 برابر تیم ملی اردن با نتیجه 2-2 متوقف 

شد تا هر دو تیم با 4 امتیاز در رده های اول و دوم قرار بگیرند.
این تساوی موجب شد تا صعود این دو تیم، با تأخیر همراه 
شــود اما از طــرف دیگر اکنون کره جنوبی بــا توجه به تفاضل 
گل کمتــر و همچنین کارت زردهای بیشــتر در رده دوم گروه 
قرار می گیرد و این اردن اســت که با فــرض هم امتیاز ماندن 
با کره جنوبی در بازی دور ســوم مرحله گروهی، به مصاف ژاپن 

خواهد رفت.
اکنون کره جنوبی هــم در صورت صعود به عنوان تیم دوم 
این گروه به مصاف صدرنشــین گــروه F خواهد رفت که امکان 
دارد حریفش در مرحله یک هشتم نهائی عربستان یا تایلند باشد.

کره جنوبــی در آخرین بازی خــود در مرحله گروهی جام 
ملت های آســیا 2۰23 به مصاف تیم ملــی مالزی خواهد رفت 
و اردن نیز قطعا جدالی سخت با بحرین خواهد داشت تا بر سر 
ادامه شرایط صعود بجنگد و باید ببینیم که آیا قرار است معادله 

صعود دچار تغییر شود.

با توقف کره جنوبی معادله صعود تیم ها دوباره تغییر کرد

انتظاری که از قلعه نویی و شاگردانش می رود 
بهبود شرایط فنی و حضور پرقدرت در مراحل حذفی

میرمصطفی جوادی در مســابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا روی تخته 
نخواهد رفت.

مســابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا 2۰24 ازبکستان از 14 بهمن آغاز می شود که 
یکی از مراحل گزینشــی المپیک پاریس به حساب می آید و فدراسیون ایران اسامی 12 
وزنه بردار را برای شــرکت در این رویداد ارســال کرده است.  اما در میان اسامی ارسالی 
نامی از میرمصطفی جوادی ملی پوش دســته 89 کیلوگرم ایران و قهرمان ســال 2۰23 
جهان دیده نمی شــود.  جوادی چند رو قبل درخصوص آخرین شــرایط اردو و وضعیت 
خودش گفته بود: »مسابقات عربستان مسابقات خوبی برای من بود و باعث شد رقبا من را 
به صورت رسمی بشناسند چون قبلش به این شکل نبود. فکر می کنم در مسابقات آسیایی 
وزنه نزنم چون نیازی نیســت اما در جام جهانی تایلند باید روی تخته بروم. تمام کسانی 
که می خواهند در المپیک حضور داشته باشند در این مسابقه هستند و این یعنی خیلی 
از المپین ها در تایلند وزنه خواهند زد و در واقع این مســابقه در حد المپیک است.« در 
واقع جوادی ترجیح داده به جای حضور در مسابقات آسیایی در یک تورنمنت سطح بالاتر 
خودش را محک بزند.  رضا باقی، عبدالله بیرانوند، حسین سلطانی، علیرضا معینی، علیرضا 
عباســپور، علی عالی پور، رسول معتمدی، مسعود ممیوند، مهدی کرمی، سپهر مردانی، 
علیرضا یوسفی، علی داودی 12 نفری هستند که در رکوردگیری شرکت خواهند کرد تا 

ترکیب نهائی تیم ملی برای قهرمانی آسیا مشخص شود.

رونمایی از ترکیب نهائی تیم ملی تا پایان هفته
قهرمان جهان در آسیایی وزنه نمی زند! تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در فینال مسابقات آسیا و اقیانوسیه برابر تیم استرالیا شکست خورد.

در آخرین روز از رقابت های قهرمانی آســیا و اقیانوســیه، تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران در مرحله فینال به مصاف تیم استرالیا رفت که این مسابقه با 
نتیجه ۵3 بر ۵1 به سود تیم استرالیا به پایان رسید و تیم ملی ایران با حداقل اختلاف امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و نایب قهرمان شد. قهرمان این دوره از مسابقات 
جواز حضور در پارالمپیک 2۰24 پاریس را کســب می کرد، اما ایران با نایب قهرمانی دســتش از کسب این سهمیه کوتاه ماند.  پیش از این و در مرحله گروهی، تیم 
ملی بسکتبال با ویلچر ایران برابر تیم های کره جنوبی، تایلند، ژاپن و چین به پیروزی رسید و مقابل استرالیا نتیجه را واگذار کرد و در مرحله یک چهارم نهائی برابر 
افغانســتان و در مرحله نیمه نهائی برابر ژاپن پیروز شــد. بسکتبال با ویلچر ایران این فرصت را دارد تا از حضور در آخرین رویداد انتخابی پارالمپیک به سهمیه لازم 
برای ورود به این بازی ها دست یابد. این مسابقات سال آینده به میزبانی فرانسه برگزار می شود و چهار تیم از 1۰ تیم شرکت کننده در آن صاحب سهمیه خواهند شد.

سهمیه پارالمپیک از دست بسکتبالیست ها پرید

تیم ملی هندبال ایران دو بازی از دور یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا را واگذار کرد تا از رسیدن به سهمیه جهانی دورتر شود.
بعد از صعود از مرحله گروهی به جمع 8 تیم برتر، تیم ملی هندبال ایران دو بازی متوالی را برابر ژاپن و قطر واگذار کرد تا حالا رویای رسیدن به مسابقات جهانی 
برایش دور از دسترس باشد.  بعد از ناکامی در بازی های آسیایی و رسیدن به المپیک، فدراسیون تصمیم گرفت با یک کادر ایرانی در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر 
شود که حکم انتخابی قهرمانی جهان را هم داشت.  اما نتایجی که برای تیم ملی هندبال ایران تا اینجای مسابقات آسیایی در بحرین به دست آمده، چنگی به دل 
نزده و به نظر می رسد با وجود رقابت نزدیک با قطر و ژاپن به خاطر این دو شکست متوالی، تقریبا شانسی برای رسیدن به جمع 4 تیم برتر و سهمیه مسابقات جهانی 
باقی نمانده است. بازی آخر ایران در این مرحله با امارات برگزار خواهد شد و از سوی دیگر قطر و ژاپن به مصاف هم می روند، اما حتی در صورت پیروزی هم شانسی 
برای حضور در جمع 4 تیم برتر آسیا وجود ندارد.  هندبال ایران چند سالی است که در رده سنی بزرگسالان روی ریل ناکامی قرار گرفته و در آسیا نمی تواند جزء 

تیم های برتر قرار بگیرد.

رؤیای جهانی دور از دسترس هندبال ایران!

 :F برنامه بازی های مرحله گروهی- گروه
یکشنبه اول بهمن ۱۴۰۲

*عمان.................................................... تایلند)ساعت 18- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
*قرقیزستان........................................... عربستان)ساعت 21- ورزشگاه احمد بن علی(
انتقاد غیرمستقیم مانچینی از تعداد زیاد بازیکنان خارجی 

در لیگ عربستان
سرمربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال عربستان ابراز امیدواری کرد تیمش قهرمان 

جام ملت های آسیا 2۰23 شود.
روبرتو مانچینی در نشست خبری پیش از بازی تیم ملی عربستان در دور دوم 
دیدارهای مرحله گروهی جام ملت های آسیا 2۰23 برابر قرقیزستان گفت: هر بازی 
ســخت است و مســائل مربوط به خودش را دارد. امکان تغییر هر چیزی در طول 

مسابقه وجود دارد و ما باید خودمان را به خوبی آماده کنیم.
ســرمربی تیم ملی فوتبال عربستان افزود: در نهایت امیدوارم جام را ببریم اما 
این کار آسان نیست و حریفان قدرتمندی پیش روی ما هستند. ما وقت کافی برای 
آماده سازی نداشتیم. ببینید چه  کسی فکر می کرد ژاپن از عراق شکست بخورد و 
این نشــان می دهد تیم های قدرتمند زیادی در آسیا وجود دارند. اگر می خواهیم 

برنده شویم و به قهرمانی برسیم، باید آمادگی خوبی داشته باشیم.
روبرتو مانچینی که تیمش در بازی نخست برابر عمان با خوش شانسی با نتیجه 
2 بر یک پیروز شد، خاطرنشــان کرد: شرایط خوبی در اردوی تیم ملی عربستان 
وجود دارد و می خواهیم با روند مثبتی پیش برویم. ما اکنون نمی دانیم در مرحله 
بعدی با چه  تیمی بازی خواهیم کرد، زیرا هنوز بازی دوم خود را هنوز انجام ندادیم، 
ما به بازی فردا فکر می کنیم و کاری به تیم های دیگر نداریم. این سرمربی ایتالیایی 
درباره میزان رضایت از ترکیب کنونی تیم ملی عربستان گفت: از بازیکنانم راضی 
هستم و دوســت ندارم دیگر درباره این موضوع صحبتی کنم. بازیکنان عربستانی 
به دلیل تعداد زیاد بازیکنان خارجی در لیگ داخلی کمتر بازی می کنند. امیدوارم 

در آینده بازیکنان جوان آینده دار بیشتری فرصت بازی به دست آورند.
آخرین وضعیت مصدومان تیم ملی فوتبال

فیزیوتراپ تیم ملی فوتبال ایران درباره آخرین وضعیت مصدومیت شاگردان 
قلعه نویی صحبت کرد.

علیرضا شــهاب فیزیوتــراپ تیم ملی فوتبــال ایران دیــروز درباره وضعیت 
مصدومان تیم  ملی گفت: مجید حســینی به دلیل درد ناحیه مچ پا از اواسط بازی 
با هنگ کنگ از بازی خارج شــد که پس از بررســی ها مشخص شد مصدومیت او 
پیچ خوردگی خفیف اســت. او ادامه داد: سعی می کنیم با درمان سریع، ریکاوری و 
اســتراحت مناسبی که برای حسینی در نظر می گیریم، او را برای بازی های آینده 
در ادامه این تورنمنت آماده کنیم. فیزیوتراپ تیم ملی فوتبال ایران درباره وضعیت 
مصدومیت مهدی ترابی و شــجاع خلیل زاده نیز گفت: هر دو این عزیزان شــرایط 

خوبی دارند و در بازی های آینده می توانند به تیم کمک کنند.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
یک شنبه اول بهمن ۱۴۰۲
۹ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16

82۷4 فرعی بنام آقای غلامعلی رحیمی جمنانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۵3. 382 مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای حاج احمد رحیمی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه  بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/16                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰1

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1634322

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک 
برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود 

یک قسمت از املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار پلاک 7- اصلی- اراضی کلاته آقازاده پلاک 834 فرعی مجزی شده از 94 فرعی- 

ششدانگ یکباب ساختمان مساحت 191/36 مترمربع- عباسعلی دارینی فرزند حسین و غیره
تاریخ تحدید: 1402/11/30 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
ثبت  اداره  نماید.  تسلیم  ثبت  اداره  به  و  دریافت  را  دادخواست  تقدیم  و گواهی عدم  مراجعه  مربوطه 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/11/01
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک 
برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود 

یک قسمت از املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  فرعی-   6394 ایزی  اراضی  اصلی-  پلاک162-  سبزوار   3 بخش 
تحدید:  تاریخ  موسی الرضا-  فرزند  ایزدی پور  غلامرضا  مترمربع-   7446/18 مساحت  به  بندسار 

1402/11/24 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
ثبت  اداره  نماید.  تسلیم  ثبت  اداره  به  و  دریافت  را  دادخواست  تقدیم  و گواهی عدم  مراجعه  مربوطه 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/11/01
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ابلاغ به مالک ثمنیه اعیانی پلاک ۱۶ 
فرعی از ۳۵۶۶ اصلی بخش دو اراک

نظر به اینکه آقای علی مبارک آباد مالک ششدانگ یکباب 
عمارت شــماره 16 فرعی از 3۵66 اصلی  باستثنای بهای 
ثمنیه اعیانی آن واقــع در بخش دو تقاضای حذف ثمنیه 
اعیانی از پلاک مورد مالکیت خــود را نموده و با توجه به 
تبصره ذیل ماده 1۰۵ آئیــن نامه قانون ثبت، طبق اظهار 
کارشناس رسمی دادگستری بهای ثمنیه اعیانی )دو شعیر 
شما ( جمعا یازده میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال )برابر 
یک میلیون و یکصد و بیســت و پنــج هزار تومان( برآورد 
گردیده ، بدینوســیله مراتب طی یک نوبت اگهی میگردد. 
بدیهی اســت ذی نفع یا وراث قانونی ایشــان می توانند در 
صورتیکه مدعی تضییع حقی میباشند ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ انتشــار اگهی ، اعتراض خــود را به دادگاه صالحه 

تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نماید.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک 
اسماعیلی شناسه آگهی: 1649641

شــهرداري شــیراز در نظر دارد عملیــات » احداث مســیر پیاده روی 
فرعی هــای منشــعب بــه ارتفاعــات باباکوهــی » را از طریــق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( با شماره 
فراخــوان 2۰۰2۰96688۰۰1۰61 بــه اشــخاص واجدشــرایط واگذار 
 نمایــد. لذا از کلیــه متقاضیان دعوت به عمل می آید بــا مراجعه به آدرس
WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نماینــد. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. قابل ذکر اســت این فراخوان قبلا 
طی فراخوان شــماره   2۰۰2۰96688۰۰۷2۷آگهی گردیده و به اســتناد 
صورتجلسه کمیســیون مناقصه عمومی شــماره 14۰2- ۵2۰431  ثبت 

دبیرخانه به شماره 618۷۷4/14۰2 تجدید گردیده است.
 مبلغ برآورد: 49/9۵6/1۷1/۵۵۷ ریال

 مدت قرارداد: 4 )چهار ( ماه 
 محل انجام کار: ارتفاعات باباکوهی از ســمت بلــوار جمهوری - تحت 

مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز 
 شرایط شــرکت کنندگان:1- ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار 
حداقل پایه ۵ ابنیه از ســازمان برنامه و بودجه کشــور الزامی است 2- ارائه 
سابقه اجرائی مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است. 3- ارائه 
گواهینامــه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 

الزامی است.
 مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 2/49۷/8۰8/۵۷8 ریــال به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1۰۰8۰۵۵۰4۷42 

کد مرجع 1۰۰113 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
 برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ســاعت 12روز سه شنبه مورخ 14۰2/11/1۰ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات: و ثبت اســناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ســاعت 12 روز شــنبه مورخ 14۰2/11/21 می باشــد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا تاریخ بازگشایی پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شــیراز ، بلوار حسینی الهاشــمی ،پارک کوهستانی دراک ، 
ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشــنبه ســاعت 13 مورخ  
23/ 14۰2/11 در محل چهارراه خلدبرین طبقه ســوم شــهرداری منطقه 
یک، سالن کمیسیون معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.و مدت اعتبار 

پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شــد.. و بدیهي اســت 

هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشد در این صورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
 شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 1۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 
قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در ســایت vendor.shiraz.ir می باشند و 
برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت 
در سامانه: مرکز تماس: ۱۴56 

 نوبت اول: 14۰2/11/۰1                                 نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

آگهي تجدید مناقصه عمومي
۱۳۶8-۱۴۰۲ – نوبت اول

اداره کل ارتباطات شناسه آگهی: 164948۷
و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                               

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف
2۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰2/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ماشین آتش نشانی1
۷2۰/۰۰۰/۰۰۰۷2/۰۰۰/۰۰۰اجاره بازار هفتگی2

زمان انتشار در سایت تاریخ 11/۰3 /14۰2                                                    آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده  ۰8/ 14۰2/11 
تاریخ بازدید از  ۰3/ 14۰2/11 تا  21/ 14۰2/11                                            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 21/ 14۰2/11 

زمان بازگشایی:  23 / 14۰2/11
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./

۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰21-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./

۴- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.۵-سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 6-مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات 
اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

  اهرم – خیـابان انقلاب اسلامی– کد پستی168۷۵-۷۵۵19   تلفن:۲- ۰7735۲۲۲88۱  –   نمابر : ۰7735۲۲۴۰۰5

باستنادصورتجلسه شماره  12۰ مورخه  2۰ / 14۰2/۰9 و 1۰8 مورخه 14۰2/۰۵/1۰ شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آتش نشانی رنو میدلام و اجاره 
بازار هفتگی از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل واگذار نماید.

مزایده عمومی- نوبت اول 

برگ ســبز ســواری پراید صبا دوگانه ســوز مدل 
1387 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره شاسی 
S1412287741532 و شــماره موتور 2373500 
 شــماره پلاک 177 س 79 ایران 71 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت صنعتی پارس مینو )سهامی عام( 

شماره ثبت ۶۹8۰ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۲۰۲۴7
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنعتی پارس مینو )ســهامی عام( یا 
نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که راس ساعت 9 صبح روی سه شنبه مورخ 1402/11/17 در محل سالن ورزشی شرکت 
پارس مینو واقع در کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- تصمیم گیری در مورد افزایش ســرمایه و اصلاح ماده مربوطه در 
اساســنامه. 2- ســایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی 

فوق العاده می باشد.
ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می توانند در تاریخ 1402/11/16 از ساعت 
8:30 الــی 13 جهت دریافت برگ حضور، به امور ســهام شــرکت، واقع در کیلومتر 10 
جاده مخصوص کرج مراجعه و با ارائه کارت شناســایی معتبر با مستندات مؤید نمایندگی 
نســبت به اخذ برگ ورود به جلسه اقدام نمایند. همچنین سهامداران محترم می توانند از 
را  )http://www.aparat.com/minoogroup/live( مجمع  پیوند  طریق 

به صورت آنلاین مشاهده نمایند.
هیئت مدیره شرکت صنعتی پارس مینو )سهامی عام(

آگهی سوم فراخوان تحویل مدارک 
مالکیت قطعات زمین فاز ۳ خاورشهر
پیرو فراخوان نوبت اول تاریخ 1402/06/30 در صفحه 9 روزنامه کیهان 
پیرو فراخوان نوبت دوم تاریخ 1402/09/15 در صفحه 9 روزنامه کیهان

تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه از تمامی ذینفعان و اعضای 
قطعات زمین ســایت فاز 3 خاورشــهر به پلاک ثبتی 143/1152 به نشانی 
تهران، منطقه خاوران، بزرگراه امام رضا، جاده قاســم آباد، زیر کانال آبرسان 
که فاقد ســند مالکیت مشاعی رسمی می باشــند، دعوت می نماید، از تاریخ 
1402/11/01 لغایت 1402/12/01 با در دست داشتن کپی برابر اصل کلیه 
مدارک مالکیت/ خرید قطعات )دفترچه، ســند، قــرارداد، مبایعه نامه و..( به 
دفتــر این تعاونی واقع در خاورشــهر، فاز 1، خیابان شــهید چگینی، کوچه 
شهید پازوکی، پلاک 32 واحد اداری، تلفن 33852477 مراجعه و ضمن 
اطلاع رســانی به سایر اعضا، نسبت به احراز، تثبیت و قطعی نمودن مالکیت 

خود اقدام نمایند.
تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه

اخبار ورزش جهان

محرومیت سنگین سرمربی تانزانیا به دلیل زدن اتهام تبانی
 کمیته انضباطی کنفدراســیون فوتبال آفریقا، عادل امروشــه، سرمربی 
بلژیکــی تیم ملی تانزانیا را به دلیل اظهــارات توهین آمیز به تیم ملی فوتبال 

مراکش به مدت 8 جلسه محروم کرد.
ایــن حادثه پس از بازی دور اول مرحلــه گروهی جام ملت های آفریقا بین 
تیم هــای ملی  تانزانیــا و مراکش رخ داد که با برتری 3 گلــه تیم ملی مراکش 
به پایان رســید. امروشــه در مصاحبه ای با تلویزیون الجزایر پس از بازی گفت 
که مراکشــی ها قدرت ویژه ای در فوتبال آفریقا دارنــد و بر تعیین داوران تأثیر 
می گذارند.  فدراسیون فوتبال مراکش شــکایت خود را به کنفدراسیون فوتبال 
آفریقا ارســال کرد و پس از آن امروشــه به مدت 8 بــازی از همراهی تیم ملی 
 F خود محروم شــد.  تانزانیایی ها پس از دور اول، بدون امتیاز در رده آخر گروه
قرار دارند ولی مراکشــی ها 3 امتیاز دارند و در صدر قرار دارد و تیم های زامبیا و 
جمهوری دموکراتیک کنگو در رده های بعدی قرار دارند. تیم ملی  تانزانیا در بازی 
بعدی خود در جام ملت های آفریقا به دیدار تیم ملی فوتبال زامبیا خواهد رفت.

الشباب رسما با مورینیو به توافق رسید؟!
روزنامه الریاضیه عربستان به نقل از منابع موثق نوشت که باشگاه الشباب 

با مورینیو به توافق نهائی دست پیدا کرده است.
روزنامه الریاضیه عربســتان در شماره دیروز صبح خود نوشت که باشگاه 
الشــباب با ژوزه مورینیو به توافق نهائی دست پیدا کرده است و تنها جزئیاتی 
برای عقد قرارداد با این سرمربی پرتغالی باقی مانده است. الریاضیه نوشت: یک 
منبع موثق خبر از توافق نهائی باشگاه الشباب با مورینیو می دهد. الشباب سند 
توافق با مورینیو را به کمیته جذب ارســال کرده و منتظر پاســخ است تا این 
سرمربی را رسما به رسانه ها معرفی کند. مورینیو چند روز قبل به خاطر کسب 
نتایج ضعیف از هدایت رم اخراج شد این درحالی بود که او تا پایان فصل با تیم 
ایتالیایی قرارداد داشــت. آقای خاص پیش از این به ستایش از لیگ عربستان 
پرداخته بود و تاکید کرده بود که به زودی در این لیگ مربیگری خواهد کرد و 

به نظر می رسد که تیم بعدی او الشباب عربستان است. 


